
48 Meses

3

Clave: F451 Clave:F453

Catalogo Descripción Precio
Total para 

adjudicar

47 mens 

Con anualidades 
4 anualidades 

47 mens

Sin anualidades
15%

X5D8SS8* FIGO IMPULSE TM A/A 4 PTAS 193,400 29,010 4,469 10,771 5,385

X6B8SS8* FIGO ENERGY TM 5 PTAS 203,300 30,495 4,697 11,322 5,661

X6D8SS8* FIGO ENERGY TM 4 PTAS 207,300 31,095 4,790 11,545 5,772

X5B8SS8* FIGO IMPULSE TA A/A 4 PTAS 211,900 31,785 4,896 11,801 5,901

X7A8SS8* FIGO TITANIUM 235,400 35,310 5,439 13,110 6,555

F3D7SS8 FIESTA S TM 4 PTAS   210,600 31,590 4,866 11,729 5,864

F3C7SS8 FIESTA S TA 4 PTAS   228,400 34,260 5,277 12,720 6,360

F2D27SS8 FIESTA SE  TM  PTAS  SIN QUEMACOCOS 228,400 34,260 5,277 12,720 6,360

F2D7SS8 FIESTA SE TM 4 PTAS   233,600 35,040 5,398 13,010 6,505

F2B7SS8 FIESTA SE TM 5 PTAS   233,600 35,040 5,398 13,010 6,505

F2C27SS8 FIESTA SE TM 4 PTAS    SIN QUEMACOCOS 250,000 37,500 5,777 13,923 6,961

F2C7SS8 FIESTA SE TA 4 PTAS   255,300 38,295 5,899 14,218 7,109

F2A7SS8 FIESTA SE TA 5 PTAS   255,300 38,295 5,899 14,218 7,109

F4C7SS8 FIESTA TITANIUM TA 4 PTAS   283,100 42,465 6,541 15,766 7,883

F3D8SS8* FIESTA S TM 4 PTAS 1.6L 222,400 33,360 5,139 12,386 6,193

F3C8SS8* FIESTA S TA 4 PTAS   1.6L 240,200 36,030 5,550 13,377 6,689

F2D8SS8* FIESTA SE TM 4 PTAS 1.6L 245,400 36,810 5,670 13,667 6,833

F2C8SS8* FIESTA SE TA 4 PTAS   1.6L 267,100 40,065 6,172 14,875 7,438

W9D8SS8* ECOSPORT IMPULSE SE MT 1.5L 290,000 43,500 6,701 16,151 8,075

W8D8SS8* ECOSPORT TREND MT 2.0L 306,000 45,900 7,070 17,042 8,521

W8B8SS8* ECOSPORT TREND AT 2.0L 333,000 49,950 7,694 18,545 9,273

W7B8SS8* ECOSPORT TITANIUM AT 2.0L 363,000 54,450 8,388 20,216 10,108

Z2E7SS8 FOCUS SE TM 4 PTAS 340,600 51,090 7,870 18,969 9,484

Z2F7SS8 FOCUS SE TM 5 PTAS 340,600 51,090 7,870 18,969 9,484

Z2D7SS8 FOCUS SE TA 4 PTAS 358,300 53,745 8,279 19,954 9,977

Z2B7SS8 FOCUS SE TA 5 PTAS 358,300 53,745 8,279 19,954 9,977

Z4E7SS8 FOCUS TITANIUM 4 PTAS TM 399,500 59,925 9,231 22,249 11,124

Z4C7SS8 FOCUS TITANIUM 4 PTAS TA 413,900 62,085 9,564 23,051 11,525

C2C8SS8* FUSION SE 434,000 65,100 10,028 24,170 12,085

C4A8SS8* FUSION TITANIUM PLUS 2L GTDI 534,400 80,160 12,348 29,762 14,881

H3F8SS8* ESCAPE S 2.5L    377,800 56,670 8,730 21,040 10,520

H3E8SS8* ESCAPE S PLUS 2.5L    392,700 58,905 9,074 21,870 10,935

H2H8SS8* ESCAPE TREND 2.5L 412,700 61,905 9,536 22,984 11,492

H2Y8SS8* ESCAPE TREND ECOBOOST 2.0L 437,700 65,655 10,114 24,376 12,188

H1J8SS8* ESCAPE TITANIUM ECOBOOST 2.0L 482,700 72,405 11,153 26,882 13,441

Lista 420  Entrega Inmediata  

Descuento del 50% en la 2a, y  3a mensualidad
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J1R8SS8* RANGER XL GAS CREW CAB   2.5L 365,300 54,795 8,441 20,344 10,172

J1E8SS8* RANGER XLT GAS CREW CAB   2.5L 416,000 62,400 9,612 23,168 11,584

J1W8SS8* RANGER XL DIESEL CREW CAB 4X4 TM 489,500 73,425 11,310 27,261 13,631

N2BSS8* TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL A/A SIN ASTOS 495,200 74,280 11,442 27,579 13,789

N2ASS8* TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL A/A 529,200 79,380 12,228 29,472 14,736

N1BSS8* TRANSIT VAN CORTA DIESEL    449,000 67,350 10,375 25,006 12,503

N1ASS8* TRANSIT VAN CORTA DIESEL A/A   454,000 68,100 10,490 25,284 12,642

N3BSS8* TRANSIT VAN LARGA DIESEL    456,500 68,475 10,548 25,423 12,712

N3ASS8* TRANSIT VAN LARGA DIESEL A/A   463,400 69,510 10,707 25,808 12,904

M3JSS8* TRANSIT VAN CHASSIS CAB 350M RWD  465,400 69,810 10,754 25,919 12,959

M3MSS8* TRANSIT VAN CHASSIS CAB 350M RWD C/PASS AB 2.2L PUMA486,800 73,020 11,248 27,111 13,555

J6F8SS8* F-150 XL REG CAB 4x2 3.5L V6 499,300 74,895 11,537 27,807 13,903

J6E8SS8* F-150XL REG CAB 4X4 3.5L V6 520,100 78,015 12,018 28,965 14,483

* MODELOS 2018
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X5D8SS8* FIGO IMPULSE TM A/A 4 PTAS 193,400 32,878 3,758 9,049 4,524

X6B8SS8* FIGO ENERGY TM 5 PTAS 203,300 34,561 3,950 9,512 4,756

X6D8SS8* FIGO ENERGY TM 4 PTAS 207,300 35,241 4,028 9,699 4,850

X5B8SS8* FIGO IMPULSE TA A/A 4 PTAS 211,900 36,023 4,117 9,915 4,957

X7A8SS8* FIGO TITANIUM 235,400 40,018 4,574 11,014 5,507

F3D7SS8 FIESTA S TM 4 PTAS   210,600 35,802 4,092 9,854 4,927

F3C7SS8 FIESTA S TA 4 PTAS   228,400 38,828 4,438 10,687 5,343

F2D27SS8 FIESTA SE  TM  PTAS  SIN QUEMACOCOS 228,400 38,828 4,438 10,687 5,343

F2D7SS8 FIESTA SE TM 4 PTAS   233,600 39,712 4,539 10,930 5,465

F2B7SS8 FIESTA SE TM 5 PTAS   233,600 39,712 4,539 10,930 5,465

F2C27SS8 FIESTA SE TM 4 PTAS    SIN QUEMACOCOS 250,000 42,500 4,857 11,697 5,849

F2C7SS8 FIESTA SE TA 4 PTAS   255,300 43,401 4,960 11,945 5,973

F2A7SS8 FIESTA SE TA 5 PTAS   255,300 43,401 4,960 11,945 5,973

F4C7SS8 FIESTA TITANIUM TA 4 PTAS   283,100 48,127 5,500 13,246 6,623

F3D8SS8* FIESTA S TM 4 PTAS 1.6L 222,400 37,808 4,321 10,406 5,203

F3C8SS8* FIESTA S TA 4 PTAS   1.6L 240,200 40,834 4,667 11,239 5,619

F2D8SS8* FIESTA SE TM 4 PTAS 1.6L 245,400 41,718 4,768 11,482 5,741

F2C8SS8* FIESTA SE TA 4 PTAS   1.6L 267,100 45,407 5,190 12,497 6,249

W9D8SS8* ECOSPORT IMPULSE SE MT 1.5L 290,000 49,300 5,634 13,569 6,784

W8D8SS8* ECOSPORT TREND MT 2.0L 306,000 52,020 5,945 14,317 7,159

W8B8SS8* ECOSPORT TREND AT 2.0L 333,000 56,610 6,470 15,581 7,790

W7B8SS8* ECOSPORT TITANIUM AT 2.0L 363,000 61,710 7,053 16,984 8,492

Z2E7SS8 FOCUS SE TM 4 PTAS 340,600 57,902 6,618 15,936 7,968

Z2F7SS8 FOCUS SE TM 5 PTAS 340,600 57,902 6,618 15,936 7,968

Z2D7SS8 FOCUS SE TA 4 PTAS 358,300 60,911 6,962 16,764 8,382

Z2B7SS8 FOCUS SE TA 5 PTAS 358,300 60,911 6,962 16,764 8,382

Z4E7SS8 FOCUS TITANIUM 4 PTAS TM 399,500 67,915 7,762 18,692 9,346

Z4C7SS8 FOCUS TITANIUM 4 PTAS TA 413,900 70,363 8,042 19,366 9,683

C2C8SS8* FUSION SE 434,000 73,780 8,432 20,306 10,153

C4A8SS8* FUSION TITANIUM PLUS 2L GTDI 534,400 90,848 10,383 25,004 12,502

H3F8SS8* ESCAPE S 2.5L    377,800 64,226 7,340 17,677 8,838

H3E8SS8* ESCAPE S PLUS 2.5L    392,700 66,759 7,630 18,374 9,187

H2H8SS8* ESCAPE TREND 2.5L 412,700 70,159 8,018 19,310 9,655

H2Y8SS8* ESCAPE TREND ECOBOOST 2.0L 437,700 74,409 8,504 20,479 10,240

H1J8SS8* ESCAPE TITANIUM ECOBOOST 2.0L 482,700 82,059 9,379 22,585 11,292

Lista 420  Entrega Inmediata  

Descuento del 50% en la 2a y  3a mensualidad
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J1R8SS8* RANGER XL GAS CREW CAB   2.5L 365,300 62,101 7,098 17,092 8,546

J1E8SS8* RANGER XLT GAS CREW CAB   2.5L 416,000 70,720 8,083 19,464 9,732

J1W8SS8* RANGER XL DIESEL CREW CAB 4X4 TM 489,500 83,215 9,511 22,903 11,452

N2BSS8* TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL A/A SIN ASTOS 495,200 84,184 9,621 23,170 11,585

N2ASS8* TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL A/A 529,200 89,964 10,282 24,761 12,380

N1BSS8* TRANSIT VAN CORTA DIESEL    449,000 76,330 8,724 21,008 10,504

N1ASS8* TRANSIT VAN CORTA DIESEL A/A   454,000 77,180 8,821 21,242 10,621

N3BSS8* TRANSIT VAN LARGA DIESEL    456,500 77,605 8,869 21,359 10,680

N3ASS8* TRANSIT VAN LARGA DIESEL A/A   463,400 78,778 9,004 21,682 10,841

M3JSS8* TRANSIT VAN CHASSIS CAB 350M RWD  465,400 79,118 9,042 21,776 10,888

M3MSS8* TRANSIT VAN CHASSIS CAB 350M RWD C/PASS AB 2.2L PUMA 486,800 82,756 9,458 22,777 11,388

J6F8SS8* F-150 XL REG CAB 4x2 3.5L V6 499,300 84,881 9,701 23,362 11,681

J6E8SS8* F-150XL REG CAB 4X4 3.5L V6 520,100 88,417 10,105 24,335 12,167

* MODELOS 2018
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